お客さま各位

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

釧路プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止のため、

営業内容を一部変更・休止しております。詳細は下記をご覧ください。

お客さまにより安全で清潔な空間で快適にご滞在いただけるよう、新たな衛生・消毒基準

「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を策定し、感染予防の強化と

衛生管理の徹底に取り組んでおります。スタッフはマスク着用のうえ、手洗い・うがいの実施等、

感染予防対策を徹底して行っております。また、カウンターやキャッシャーには飛沫防止シート

（アクリル板など）の設置や定期的に館内消毒を強化しておりますので安心してご滞在ください。

支配人

宿泊

レストラン トップオブクシロ

【朝食】 7:00A.M.～9:30A.M.

ブッフェ形式でご用意しております。

【昼食】 11:30A.M.～2:00P.M. 

ア・ラ・カルトメニューをご用意しております。

【夕食】 5:30P.M.～9:00P.M.（LO8:45P.M.）

西洋料理（洋食セット）をご用意しております。

中国料理 錦

当面の間、営業を休止しております。

昼食は、17階レストラン「トップオブクシロ」にて

限定メニューをご用意しております。※平日のみ

ロビーラウンジ摩周

10:00A.M.～5:00P.M.

宴会

コンビニエンスショップ

8:00A.M.～10:00A.M.／4:00P.M.～7:00P.M.

※10:00A.M.～4:00P.M.の間は営業しておりません。
※状況により営業時間・会場が変更になる場合がございます。

2022年10月1日

新型コロナウイルスに伴う営業内容のご案内

釧路プリンスホテル

釧路プリンスホテル

通常営業

食堂

通常営業

売店